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Z wielką przyjemnością ogłaszamy wyniki Konkursu plastyczno-graficznego
na plakat promujący zdrowie psychiczne pod hasłem „Oswajamy zdrowie
psychiczne”.  Konkurs został zorganizowany przez Wydział Polityki Społecznej
Urzędu Miasta Opola, a jego celem było zwrócenie uwagi dzieci oraz młodzieży na



problematykę zdrowia psychicznego, podkreślenie znaczenia zdrowia psychicznego,
oraz pogłębienie samoświadomości własnego zdrowia psychicznego i potrzeb w tym
zakresie.

W odpowiedzi na konkurs wpłynęło 35 prac od uczniów z 11 opolskich szkół. Prace
konkursowe oceniane były przez Komisję Konkursową w trzech kategoriach
wiekowych zgodnie z następującymi kryteriami:

– samodzielne wykonanie
– związek z tematem Konkursu
– oryginalność
– pomysłowość
– kompozycja i estetyka wykonania

Nagrody zwycięzcom wręczył Pan Prezydent Przemysław Zych, a przed ceremonią
rozdania nagród Pani Agnieszka Bąkowska z Opolskiej Fundacji Rozwoju Społecznego
 „SPINACZ”  poprowadziła rozluźniające zajęcia z jogi śmiechu.

Wszystkim uczestnikom Konkursu bardzo dziękujemy za wspaniałe pomysły
i zaangażowanie.

Poniżej przedstawiamy Laureatów Konkursu i serdecznie im gratulujemy!

 

Wyniki konkursu:

W kategorii klas III – IV szkół podstawowych:

I miejsce zdobył Aleksander Ł. ze szkoły podstawowej nr 1

II miejsce zdobyła Malwina L. ze szkoły podstawowej nr 14

III miejsce zdobył Aleksander M. ze szkoły podstawowej nr 5

Wyróżnienia:

Antoni M. ze szkoły podstawowej nr 5

 

W kategorii klas V-VIII szkół podstawowych:



I miejsce zdobyła Kalina S. ze szkoły podstawowej nr 14

II miejsce zdobyła Martyna M. ze szkoły podstawowej nr 5

III miejsce zdobył Jan S. ze szkoły podstawowej nr 2

Wyróżnienia:

Liwia K. ze szkoły podstawowej nr 14

Oliwia M. ze szkoły podstawowej nr 33

Irena L. ze szkoły podstawowej nr 33

 

W kategorii klas I – IV ponadpodstawowych:

I miejsce zdobyła Martyna P. z Liceum Nr 5

II miejsce zdobyła Kamila K. z Zespołu Szkół Ekonomicznych

III miejsce zdobyła Paulina S. z Zespołu Szkół Zawodowych

 

Wyróżnienia:

Julia Ł. z Zespołu Szkół Zawodowych

Lena Ś. Z  Zespołu Szkół Ekonomicznych
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